DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENTINDO AS CORES:
PROPOSTA DE MAQUETE MULTISSENSORIAL PARA UM ENSINO DE FÍSICA
INCLUSIVO de autoria de ÉVELYN CAVALCANTE DA COSTA, RAFAELA MEDEIROS DE
SOUZA, JOSÉ DE ARIMATEIA PINTO MAGNO, SÂMELA DESIDÉRIA VIEIRA BEZERRA
LEMOS, GABRIELA ALMEIDA DA SILVA, NALANDA EDUARDA ALVES DA SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96616

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96616